
         Základní škola Slovanka,  
                       Česká Lípa, Antonína Sovy 3056, příspěvková organizace 

IČO     49864599 

        

 

 Tel. škola:  730573056,  šk. jídelna: 730573057 

 Email:zsslovanka@seznam.cz          Bankovní spojení: 42724824/0600                   

 IČO: 49864599                                      www.zsslovanka.cz                         dat. schr.: 4e49iex  
 

 

 

Vážení rodiče, 
podali jste žádost o přijetí Vašeho dítěte do přípravné třídy v naší škole na školní rok 
2025/26. 
 
Otevření přípravné třídy je schváleno zřizovatelem školy (MěÚ Česká Lípa) a obdrželi jsme 
i souhlas Krajského úřadu Libereckého kraje. 
 
Budou přijaté všechny děti, od kterých jsme obdrželi žádost o přijetí a mají rozhodnutí o 
odkladu povinné školní docházky. Tím bude kapacita přípravné třídy naplněna. Jsme velmi 
rádi, že můžeme přijmout všechny děti, které o vzdělávání v naší přípravné třídě mají 
zájem. 
 
Pokud jste ještě nedoložili potřebná doporučení k odkladu, prosíme o co nejrychlejší 
vyřízení a dodání na recepci školy. Správní řízení o odkladu povinné školní docházky a o 
přijetí do přípravné třídy bylo přerušeno (u dětí s registračními čísly: 4, 12, 15). 
 
Ředitel školy oficiálně oznámí své rozhodnutí o přijetí dětí do přípravné třídy zveřejněním 
seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem (byla přidělena při zápisu). Seznam 
bude umístěn na dveřích hlavního vstupu do budovy školy  a zároveň bude zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup na www.zsslovanka.cz, a to alespoň na dobu 
patnácti dnů.  
 
Zároveň Vás zveme na první třídní schůzku přípravné třídy, která se koná dne 24. 6. 2025 
od 16.00 hodin v přípravné třídě – budova MŠ Sovička (naproti škole). Zde se dozvíte, co 
máte dítěti připravit na vstup do přípravné třídy a další podrobnosti o chodu třídy. 
 
 
Těšíme se na Vaše děti a spolupráci s Vámi. 
 
Vedení školy 
  


